

**Tornordic ApS**

**Abels Alle, Sanderum 47, c/o Torben Pindstrup  
5250 Odense SV**

**CVR-nr. 31 94 18 06**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/12 2018

---

Torben Pindstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                               | 1           |
| Ledelsespåtegning                                 | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning        | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018    | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2018                         | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                              | 13          |
| Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | 14          |
| Noter til årsrapporten                            | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tornordic ApS  
Abels Alle, Sanderum 47, c/o Torben Pindstrup  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 18 06  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 10. januar 2009  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Torben Pindstrup, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med maskiner indenfor slagteribranchen samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 209.029, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 355.113.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>kr.   |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>294.844</b>        | <b>1.273.375</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 6.000                 | 158.612                 |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>(31.813)</u>       | <u>(104.268)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>269.031</b>        | <b>1.327.719</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>(60.002)</u>       | <u>(226.298)</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>209.029</u></b> | <b><u>1.101.421</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                         |
| Overført resultat                      |             | <u>209.029</u>        | <u>1.101.421</u>        |
|  |             | <b><u>209.029</u></b> | <b><u>1.101.421</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 173.740            | 574.355            |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>173.740</b>     | <b>574.355</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 888.099            | 336.308            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 81.242             | 164.237            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                  | 136.510            |
| Udskudt skatteaktiv                          | 3           | 13.700             | 73.702             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>983.041</b>     | <b>710.757</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>96.063</b>      | <b>45.474</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>1.252.844</b>   | <b>1.330.586</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>1.252.844</b>   | <b>1.330.586</b>   |

**Balance pr. 30. juni 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 230.113                 | 21.083                  |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>355.113</u></b>   | <b><u>146.083</u></b>   |
| Kreditinstitutter                        |             | 3.777                   | 9.600                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 266.686                 | 126.109                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 0                       | 82.524                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 577.343                 | 936.270                 |
| Anden gæld                               |             | 49.925                  | 30.000                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>897.731</u></b>   | <b><u>1.184.503</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>897.731</u></b>   | <b><u>1.184.503</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.252.844</u></b> | <b><u>1.330.586</u></b> |
| Eventualposter mv.                       | 5           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017         | 125.000                         | 21.084                       | 146.084        |
| Årets resultat                   | 0                               | 209.029                      | 209.029        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018</b> | <b>125.000</b>                  | <b>230.113</b>               | <b>355.113</b> |

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr.   | <u>2016/17</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Årets resultat                                       |             | 209.029                 | 1.101.421               |
| Reguleringer   | 7           | 85.815                  | 171.954                 |
| Ændring i driftskapital                              | 8           | <u>146.307</u>          | <u>(681.398)</u>        |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>441.151</b>          | <b>591.977</b>          |
| Renteindbetalinger og lignende                       |             | 6.000                   | 158.612                 |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | <u>(31.812)</u>         | <u>(104.268)</u>        |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b><u>415.339</u></b>   | <b><u>646.321</u></b>   |
| Tilbagebetaling af gæld til selskabsdeltagere        |             | <u>(358.927)</u>        | <u>(356.085)</u>        |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b><u>(358.927)</u></b> | <b><u>(356.085)</u></b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>56.412</b>           | <b>290.236</b>          |
| Likvide beholdninger                                 |             | 45.474                  | 10.226                  |
| Kassekredit  |             | <u>(9.600)</u>          | <u>(264.588)</u>        |
| Likvider 1. juli 2017                                |             | <u>35.874</u>           | <u>(254.362)</u>        |
| <b>Likvider 30. juni 2018</b>                        |             | <b><u>92.286</u></b>    | <b><u>35.874</u></b>    |
| Likvider specificeres således:                       |             |                         |                         |
| Likvide beholdninger                                 |             | 96.063                  | 45.474                  |
| Kassekredit  |             | <u>(3.777)</u>          | <u>(9.600)</u>          |
| <b>Likvider 30. juni 2018</b>                        |             | <b><u>92.286</u></b>    | <b><u>35.874</u></b>    |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>   |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder  | 6.000          | 158.612        |
|  | <u>6.000</u>   | <u>158.612</u> |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Årets udskudte skat  | 60.002         | 226.298        |
|  | <u>60.002</u>  | <u>226.298</u> |
| <b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>  |                |                |
|  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|  | kr.            | kr.            |
| Skattemæssigt underskud  | (13.700)       | (73.702)       |
| Overført til udskudt skatteaktiv   | 13.700         | 73.702         |
|  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>   |                |                |
| Opgjort skatteaktiv  | 13.700         | 73.702         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>   | <u>13.700</u>  | <u>73.702</u>  |
| <b>4 Egenkapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. |                |                |

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Antor Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets tilgodehavender.

|   | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u>   |
|---|----------------|------------------|
|   | kr.            | kr.              |
| <b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>            |                |                  |
| Finansielle indtægter                                   | (6.000)        | (158.612)        |
| Finansielle omkostninger                                | 31.813         | 104.268          |
| Skat af årets resultat                                  | 60.002         | 226.298          |
|   | <u>85.815</u>  | <u>171.954</u>   |
| <br>  |                |                  |
| <b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                |                  |
| Ændring i varebeholdninger                              | 400.615        | (397.223)        |
| Ændring i tilgodehavender                               | (332.286)      | (179.015)        |
| Ændring i leverandører mv.                              | 77.978         | (105.160)        |
|   | <u>146.307</u> | <u>(681.398)</u> |